
Saint-Maur­
des-Fossés 

Bonneuil­

sur-Marne 

'°°"' 
ZONE:4 

NAVETTE DU MARCHÉ SUCY-EN-BRIE 

Les Berges 
- Ugnel02 

- Ugnel03 

Noiseau 

ZONE4 

Horaires valables à partir du 21 octobre 2024 

• 
Sucy-en-Brie MÉDIATHÈQUE 
� LES BERGES 

Mercredi et samedi 
Période de fonctionnement A A A A A 

SUCY·EN·BRIE 
Médiathèque 

(Devant la Médiathèque) 
8:40 9:40 10:40 11:40 121+0 

Hôtel de Ville 8:42 9:42 m42 11:42 12:42 

Centre Administratif 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 

Les Monrois 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 

Ecole Fosse Rouge 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 

Moulin de Touillon 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 

Géricault 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 

Centre culturel 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 

Cité Verte/ Grand Val 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 

J.J. Rousseau 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 

Place Gambetta 8:51 951 10:51 11:51 12:51 

Emile Templier 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 

Victor Hugo 8:53 9:53 1053 11:53 12:53 

Chemin de Touillon 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 

Les 2 Communes 8:55 9:55 1055 11:55 12:55 

Les Châtelets 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 

Les Berges 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 

A. Baron 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Les Noyers 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 

Jean Moulin 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 

Clos de Pacy 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 

Médiathèque 9:06 10:06 1't06 12.-06 13:06 

OBJETS TROUVÉS 

Accueil téléphonique : 
Du Lundi au Samedi de 6h30 à 20h00  

Accueil physique / Objets Perdus : 
Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 17h30 
Fermé le Samedi, le Dimanche et les jours fériés 

Sucy-en-Brie MÉDIATHÈQUE 
� PLACE STE. BERNADETTE 

Mercredi et samedi 
Période de fonctionnement A A A A 

SUCY·EN·BRIE 
Médiathèque 

(Devant la Médiathèque) 
9:os 10:0s ttos 12.-os 

9:09 10:09 11:09 12:09 

9:10 10:10 11:10 12:10 

9:11 10:11 11:11 12:11 

9:12 10:12 11:12 12:12 

9:12 10:12 11:12 12:12 

9:13 10:13 11:13 1213 

9:13 10:13 11:13 1213 

9:16 10:16 11:16 12:16 

Hôtel de Ville 

Centre administratif 

Avenue du Fort 

Chappellerie 

Piscine 

Place Ste Bernadette 

La Garennière 

Ecole des Bruyères 

Faisan Doré 9:17 10:17 11:17 12:17 

Patte d'oie 9:18 10:18 11:18 12:18 

Route de Lésigny 9:19 10:19 11:19 12:19 

Beausejour 9:22 10:22 11:22 12:22 

Moulin à Vent 9:23 10:23 11:23 12:23 

Clos de Ville 9:25 10:25 11:25 12:25 

Soulards 9:27 10:27 11:27 12:27 

Clauteaux 9:27 10:27 11:27 12:27 

Argonne 9:28 10:28 11:28 12:28 

Pierre Brossolette 9:29 10:29 11:29 12:29 

Gare RER Sucy-Bonneuil 9:31 10:31 11:31 12:31 

Champs St Denis 9:32 10:32 11:32 12:32 

Jean Moulin 9:32 10:32 11:32 12:32 

Clos de Pacy 9:33 10:33 11:33 1233 

Médiathèque 9:34 10:34 1't34 12:34 

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT 

[TI Toute l'année




